
2

PREVENTIVNÍ ÚDRŽBA

Preventivní údržba
Preventivní údržba je klíčem k bezproblémovému provozu zařízení a k udržení odpovědnosti uživatele na 
minimu. Zařízení je třeba pravidelně kontrolovat. Vadné součásti je třeba okamžitě vyměnit. Nesprávně fungující 
zařízení musí být vyřazeno z provozu, dokud nebude opraveno. Zajistěte, aby každá osoba (osoby) provádějící 
seřízení nebo údržbu či opravy jakéhokoli druhu byla (byly) k této činnosti kvalifikovaná (kvalifikované).

Každý den (denně)
Vyčistěte a zkontrolujte je podle následujících pokynů:

 Vypněte běžecký pás vypínačem ON/OFF a odpojte napájecí kabel ze zásuvky.
 Otřete běžecký pás, plošinu, kryt motoru a kryt konzoly vlhkým hadříkem. Nikdy nepoužívejte rozpouštědla,

protože mohou způsobit poškození běžeckého pásu.
 Zkontrolujte napájecí kabel. Pokud je napájecí kabel poškozený, přestaňte jej používat a kontaktujte

zákaznickou technickou podporu.
 Ujistěte se, že napájecí kabel není pod běžeckým pásem ani na jiném místě, kde by mohlo dojít k jeho

skřípnutí nebo pořezání.
 Zkontrolujte napnutí a vyrovnání běžeckého pásu. Ujistěte se, že běžecký pás nepoškodí nesprávným

seřízením žádné další součásti běžeckého pásu.
 Pokud jsou některé štítky poškozené nebo nečitelné, obraťte se na zákaznickou technickou podporu a

požádejte o jejich výměnu.

Každý týden (týdně)
Vyčistěte spodní část běžeckého pásu podle následujících pokynů:

 Vypněte běžecký pás vypínačem ON/OFF a odpojte napájecí kabel ze zásuvky.
 Sklopte běžecký pás do vzpřímené polohy a ujistěte se, že je zajištěna západka zámku.
 Přesuňte běžecký pás na vzdálené místo.
 Otřete nebo vysajte veškeré prachové částice nebo jiné předměty, které se mohly nahromadit pod
běžeckým pásem.

 Vraťte běžecký pás do předchozí polohy.

Každý měsíc - důležité!

 Vypněte běžecký pás vypínačem ON/OFF a odpojte napájecí kabel ze zásuvky.

 Zkontrolujte správnou dotaženost všech montážních šroubů stroje.

 Sejměte kryt motoru. Vyčkejte, až se vypnou VŠECHNY obrazovky displeje.

 Vyčistěte prostor motoru a spodní desky, abyste odstranili případné nahromaděné žmolky nebo prachové
částice. Pokud tak neučiníte, může dojít k předčasnému selhání klíčových elektrických součástí.

 Vysajte a otřete řemen vlhkým hadříkem. Vysajte všechny černé/bílé částice, které se mohou nahromadit v
okolí jednotky. Tyto částice se mohou nahromadit při běžném používání běžeckého pásu.Jo

hn
so

nS
tor

e C
Z &

SK



3

PREVENTIVNÍ ÚDRŽBA

Každých 6 měsíců nebo každých 240 km
Pro udržení optimálního výkonu je nutné běžeckou plochu mazat každých šest měsíců nebo 150 mil (240 km). 
Jakmile běžecký pás dosáhne 150 mil (240 kilometrů), na konzole se zobrazí zpráva "LUBE" (Mazat) nebo 
"LUBE BELT" (Mazat pás). Běžecký pás nebude v provozu, dokud se tato zpráva zobrazuje. Podržením tlačítka 
"STOP" po dobu 5 sekund pozastavíte hlášení na 5 mil.
Váš běžecký pás byl dodán s lahvičkou maziva, které lze použít pro dvě aplikace.
 Vypněte běžecký pás vypínačem a poté odpojte

napájecí kabel ze zásuvky.
 Uvolněte oba šrouby zadních válců. (Pro dosažení

nejlepších výsledků umístěte na obě strany rámu
dvě snímatelné značky a zaznamenejte polohu
válečků). Po uvolnění pásu vezměte lahvičku s
mazivem a naneste jej na celý horní povrch
pojezdové plošiny.

 Utáhněte oba šrouby zadních válců (srovnejte
značky pro správnou polohu) do původní polohy. Po
nanesení maziva zapojte napájecí kabel, vložte
bezpečnostní klíč, spusťte běžecký pás a dvě
minuty po něm choďte, aby se mazivo rozprostřelo.

 Vzduchové tlumiče namažte sprejem na bázi
teflonu.

 Po dokončení mazání podržte po dobu několika
sekund tlačítka "zrychlení" (+) a "zastavení". Tím
dojde k odstranění zprávy.

Jo
hn

so
nS

tor
e C

Z &
SK


	CHAPTER 1: SERIAL NUMBER LOCATION
	CHAPTER 2：PREVENTATIVE MAINTENANCE
	CHAPTER 2：PREVENTATIVE MAINTENANCE
	CHAPTER 3 : CONSOLE INSTRUCTION
	3.1 Console Operation

	CHAPTER 3 : CONSOLE INSTRUCTION
	3.2 Display Window

	CHAPTER 3 : CONSOLE INSTRUCTION
	3.3 Function Instruction

	CHAPTER 3 : CONSOLE INSTRUCTION
	3.3 Function Instruction

	CHAPTER 3 : CONSOLE INSTRUCTION
	3.3 Function Instruction

	CHAPTER 3 : CONSOLE INSTRUCTION
	3.3 Function Instruction

	CHAPTER 3 : CONSOLE INSTRUCTION
	3.3 Function Instruction

	CHAPTER 3 : CONSOLE INSTRUCTION
	3.3 Function Instruction

	CHAPTER 3 : CONSOLE INSTRUCTION
	3.3 Function Instruction

	CHAPTER 3 : CONSOLE INSTRUCTION
	3.3 Function Instruction

	CHAPTER 3 : CONSOLE INSTRUCTION
	3.4 Engineering Mode

	CHAPTER 4 : TROULESHOOTING
	4.1 Wiring Schematic

	CHAPTER 4 : TROULESHOOTING
	4.2 MCB Instruction

	CHAPTER 4 : TROULESHOOTING
	4.2 MCB Instruction

	CHAPTER 4 : TROULESHOOTING
	4.3 No Power to Console
	4.4 No Function to Safety Key

	CHAPTER 4 : TROULESHOOTING
	4.5 Noise Issue

	CHAPTER 4 : TROULESHOOTING
	4.6 Error Code

	CHAPTER 4 : TROULESHOOTING
	4.6 Error Code

	CHAPTER 4 : TROULESHOOTING
	4.7 No Response For Machine (Console and Motor)
	4.8 Incline Motor Issue

	CHAPTER 4 : TROULESHOOTING
	4.9 Heart Rate Function Issue

	CHAPTER 5 : PARTS REPLACEMENT
	5.1 Motor Cover

	CHAPTER 5 : PARTS REPLACEMENT
	5.2 Side Rail

	CHAPTER 5 : PARTS REPLACEMENT
	5.3 Rear Roller

	CHAPTER 5 : PARTS REPLACEMENT
	5.4 Front Roller

	CHAPTER 5 : PARTS REPLACEMENT
	5.5 Deck

	CHAPTER 5 : PARTS REPLACEMENT
	5.6 Running Belt

	CHAPTER 5 : PARTS REPLACEMENT
	5.7 Deck Elastomer

	CHAPTER 5 : PARTS REPLACEMENT
	5.8 MCB

	CHAPTER 5 : PARTS REPLACEMENT
	5.9 Drive Motor

	CHAPTER 5 : PARTS REPLACEMENT
	5.10 Incline Motor

	CHAPTER 5 : PARTS REPLACEMENT
	5.11 Console Control Board

	CHAPTER 5 : PARTS REPLACEMENT
	5.12 Key Control Board




